



महात्मा फुले मागासवर्ग विकास महामंडळ (मर्यादित), मुंबई

(महाराष्ट्र शासनाचा अंगिकृत उपक्रम)



राष्ट्रीय अनुसूचित जाती वित्त व विकास महामंडळ (NSFDC) राष्ट्रीय सफाई कर्मचारी वित्त व विकास महामंडळाच्या (NSKFDC) योजने अंतर्गत उच्च शिक्षण कर्ज योजना जाहिरात २०२३

महात्मा फुले मागासवर्ग विकास महामंडळास केंद्रशासनाच्या महामंडळाकडून मिळणाऱ्या कर्ज निधीतून या महामंडळाच्या अंतर्गत महाराष्ट्र राज्यातील अनुसूचित जातीतील तसेच सफाई कर्मचारी कुटुंबातील विद्यार्थ्यांना उच्च शिक्षणासाठी दिनांक ०१.०६.२०२३ ते ३१.१०.२०२३ पर्यंत ऑनलाईन कर्ज प्रस्ताव मागविण्यात येत आहेत.

अधिक माहिती <https://mpbccdc.maharashtra.gov.in> व

<https://nbrmahapreit.in> या पोर्टलवर अर्जदारांनी नोंद करावी.

अर्ज ऑनलाईन करताना काही अडचणी उद्भवल्यास info@mpbccdc.in या ई-मेल वर संपर्क साधावा.

आदेशावरून

महात्मा फुले मागासवर्ग विकास महामंडळ मर्यादित

8X7



MAHATMA PHULE BACKWARD CLASS DEVELOPMENT CORPORATION LTD., MUMBAI (A Government of Maharashtra Undertaking)



Advertisement for Higher Education Loan Scheme 2023 Under National Scheduled Cast Finance and Development Corporation (NSFDC), National Safai Karmachari Finance and Development Corporation (NSKFDC) Schemes.

Mahatma Phule Backward Class Development Corporation invites online loan applications from 01.06.2023 to 31.10.2023 for Higher Education to the students from Scheduled Cast and families of Safai Karmacharis in Maharashtra State availed Loan fund from corporation of Central Government.

More information is available on

<https://mpbccdc.maharashtra.gov.in> and the candidates should register on <https://nbrmahapreit.in>

In case any difficulties for online applications contact on e-mails - info@mpbccdc.in

By Order

Mahatma Phule Backward Class
Development Corporation